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1.Kanalizimi i ujrave te zeza do te behet me tubo polietileni te brinjezuara SN8.

2.Duhet te rruhen me rigorozitet kuotat e projektit.

3.Gjate germimeve duhet te tregohet kujdes ne intersektimet me rrjetin e ujesjellesit dhe rrjeteve

 te tjera te cilat mund te kryqezohen.

4.Pusetat do te jene katrore 80x80 cm me kapak gize.

5.Pusetat do te realizohen me beton M-200,me kapak gize.

6.Lidhja e daljeve nga banesat do te lidhen me tubacionin e KUZ me rakorderi perkatese.

7.Tubi do te mbulohet me material te bute ne trashesine 20 cm.

8.Kontraktori eshte i detyruar te riktheje ne gjendjen e meparshme terrenin ku kryen punime.

DETAJ LIDHJE TIP KUZ

Kolektor i ujrave te zeza

Tubi lidhes i baneses

dn 150 mm,i=1.5-2%

BANESA

Pusete 0.5x0.5mx1 m

Rruge publike

Kapak betoni

Tub betoni dn

400,h=0.8m

Shtrese betoni t=15cm

Tubi lidhes i baneses dn

110 mm,i=1.5-2%

Bryl lidhes dn 110mm

135 grade

Tubi kryesor i kanalizimit

Material lidhes silikon

MATERIAL I
GERMUAR

DHE i IMETH-
 V

AR
IA

BE
L

SHK.1:50

40

10
20

30

DN 150-400 mm
HD PE SN 8

PROFIL TIP
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 V
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N

(50,60)

40
(50,60)
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